adhibet-et . penitus -.ignonaret.gsupplex. lllllmiaL lohnniv

Sfrsino commendavitp sppndenisz se. in- t ipsius . hono

rem die una ieiunaturam fatquei ad ipsius tumulum

cereum erasi delaturamgsessiep Mirabilez-dicmlipuer

momento copvaluit eqdemg quaneuizrislanztaneaawzisaz

u li

ac

subterraneo templi metropolitani ara ipsi vrsino

dedicata erata eiusdemque imago cum radiis picta

cernebatun lSaldessano loco citatoj qui etiam asserit

se legisse codicem quemdam in quo descripti erant

sermones plures quos episcopus iste non eo tem

pore tantump quo rllaurinensem catliedram tenuiti

populo recitaveratj sed et cum monachus erat cister

ciensis fverum ipsum cisterciensium monachorum

institutum numquam fuisse professumantea diee

bam lste autem codex ubi nunc sit 1 ignoratuiz i

AyMo llli lioMASlllAlllo .

Ad annum 1A1L

i .1i-.-.

Ayinor-vexi generosa atque-autiquissima llomaguo

rumalzgente natus 1 filius fuit Aqtonii ex marchionibus

liomagnanisgzfrater autem lacobig ex quo Pollentii

comitesi-zetl domini i-sanctae victoriae prognati sunt.

Aymo primum canonicorum vlciensium ordinis

sancti Augustini professus est. institutum inde prae

positumr Montiscinisih uti superius inlleanne vr

sino dicebatur anno xsgSp salutatus esty demum a

loanne pontifice huius nominis xxm ad sedem

fraurinensemw promotus fuit anno xlii l idibus iuliij

uti ex libro provisionum praelatorum deduxitl clq

vghellius floc. cit. col. iioSS jp undelPingonius eluelit

qui fin Augusta pag Szsj illumr iam abianno rAio

episcopalem hancfcathedram tenuisse iscripsitj non

secus ac Pr. A.- ab licclesiag qui in su-aichronologia

fpag yrj illum anno. ilpA consignavita anno inam

que ran hanc sedem tenebat adhuc loannezsivr

sinus-jbprout antea- demonstratum vestz Anno autem

iziillgzs-iaml biennio -et ultra illauuinensi/iedclbsiae

Aymo-praefudratx Porro ex tabulariiiamhiepisdopalis
monumentisardeducituripsum iam fuisse liiil-sliilsedd

a diei decimaiitertia-smensis-augixsti zeinxiiligrlii ygsub annuazanreorumiquatiiorc tlorenotzum præstatione

decumasullocciiaeeetitflorii vietq Paschdlil-et PwilL-i

lielmo Pagliassato asseriilz z boumque nfpvaleelziictiardiel

iisque ad decimam isextamg octobris vil-n pluribus

infeudationuni chartis se eleetumt tantum dic-audite

autein qui-uita ianuarii anhi imm .se1 icelpisscczrijuttnl lubso

lutuml nominetj rconcludendum erit ipsum v iuteittdiem

decimame lesextam odtobrisg baltqueltr diemfllfquintaml

ianuarii ni tra . consecrationisw munus i a Mediolanensis